様式１
令和　年　月  日

　様

学校長

静岡県ふじのくにジュニア防災士養成講座に係る講師派遣について（依頼）

このことについて、下記のとおり、ふじのくにジュニア防災士養成講座を実施いたします。
[bookmark: _GoBack]つきましては、御多忙のところ誠に恐縮ですが、講師の派遣について、御配慮いただきますよう、お願いいたします。

記

１　日　時

２　会　場

３　対 象 者
	□ 小学４年生（ 　名）□ 小学５年生（ 　名）□ 小学６年生（ 　名）
□ 中学１年生（ 　名）□ 中学２年生（　 名）□ 中学３年生（ 　名）
□ 高校１年生（ 　名）□ 高校２年生（ 　名）□ 高校３年生（　 名）

４　講 座 内 容
	□ 意識啓発コース（50分程度）
□ 知識行動コース（100～150分程度）

５　準　備
　　プロジェクター、パソコンはこちらで準備いたします。

担当：
電話：
ＦＡＸ：